
     Formandens beretning for året 2025 i Holte Kano- og Kajak Klub. 

Så gik der endnu et år og det er stadigvæk dejligt at se, hvor aktivt klubbens 

medlemmer bruger klubben. Ifølge sejlstatistikken for år 2025 blev der sejlet pænt. 

Klubbens medlemmerne har i alt været ude og sejle 580 gange og endnu en gang er 

det bl.a. Peter W. Hansen og Leif Gertsen, der er med til at trække sejlstatistikken 

opad. I år 2024 blev der sejlet 584 gange. Det skal lige siges, at klubbens egne både 

blev anvendt 62 gange i år 2025. 

På værkstedet har flere medlemmer i år 2025 haft deres både inde til en overhaling. 

Det er privilegeret, at klubben har et dejligt og stort værksted, hvor der er mulighed 

for at reparere klubbens- og medlemmernes både. 

Vores grillaften om onsdagen er stadigvæk velbesøgt og kan anbefales. 

På arbejdsdagene blev der gjort rent og udført små reparationer på bygningen. -

Men man kan stadigvæk godt se, at bygningens vinduer og facader trænger til en 

slibning og maling. Derudover havde klubben fået en del sten fra en nabo, som vi fik 

kørt ind og fordelt på klubbens areal. 

Leif og Freddie har eksperimenteret med at løfte klubhuset på grund af den højere 

vandstand, vi oplever i Furesøen. De har brugt en del tid på at få jord og sand væk 

fra under klubhuset. Lars har eksperimenteret med at pumpe mudder væk fra 

klubbens bygning. Hvis vandstanden ikke i nær fremtid falder, bliver vi nød til at 

tænke på en eller anden måde at få hævet klubhuset på. 

Vedrørende medlemstallet. Så var dette ved årsskiftet på 98 medlemmer. – Et tal 

der altid vil gå lidt op og ned. Men det er dejligt at se, at der stadig kommer nye 

medlemmer til. Jeg vil på bestyrelsens vegne endnu en gang sige velkommen til de 

nye medlemmer. 

Jeg vil afslutningsvis endnu en gang sige tak for det gode sammenhold, som vi har i 

klubben og i bestyrelsen og ser frem til endnu en god / hyggelig sejlsæson i 2026. 

Med venlig hilsen 

Kenneth Dam 

Formand i Holte Kano- og Kajak Klub 


